江汉区华安里城中村改造项目4号地块

征地补偿评估报名信息

根据《省自然资源厅关于印发湖北省土地征收工作程序规定的通知》（鄂自然资发〔2024〕22号）、《武汉市集体土地征收补偿安置办法》（市政府令第317号）等相关法律法规规定，现将华安里城中村改造项目征地补偿评估报名信息发布如下：

一、征收土地范围

按照《江汉区人民政府土地征收预公告》（江土告字〔2025〕4号）确定，位于江汉区汉兴街贺家墩村。

二、征收土地现状

本项目征收土地总面积2.9031公顷，其中农用地面积0公顷（耕地0公顷），建设用地面积2.9031公顷，未利用地0公顷，被征收房屋131栋，征收总建筑面积113677.77平方米（最终以审计结果为准）。

三、报名资格

（一）具备房地产评估备案等级一级资质，熟悉武汉市房地产市场与征收业务，近三年来承接过我市类似集体土地上房屋补偿评估工作，具有实际工作经验且在房屋评估中无重大违规记录和不良信用记录的评估机构。

（二）公司注册地在武汉市辖区范围内。

（三）承诺4名及以上注册房地产估价师参与该项目，其中3名全程参与项目房屋补偿评估业务和解释答复工作。

四、报名时间

2025年7月17日至2025年7月19日 （上午9:00-12:00，下午2:30-5:30），逾期报名无效。

五、报名形式和地点

以书面形式向武汉市江汉区人民政府汉兴街道办事处报名。报名时需携带报名申请、营业执照、资质证书、业绩证明材料、估价师名单及执业证书等相关材料。

（以上材料请携带原件备查，复印件需加盖公章。） 

联系人：王主任         电话：18171256318

地  址：武汉市江汉区常青二路205号3楼。                                     

武汉市江汉区人民政府汉兴街道办事处
2025年7月17日